
 
 

 
 

 
 
Vážení projektoví manažeři, 
 

protože se nejenom v oblasti VaV ale i v oblasti projektového řízení stále více projevuje potřeba 
dobrého zvládnutí anglického jazyka, nabízíme Vám v rámci projektu Mendelu Networking možnost 
navštěvovat KURZY ANGLICKÉHO JAZYKA. Výuka bude probíhat pod vedením lektorů z jazykové školy 
PARK, která je také autorizovaným zkouškovým centrem Cambridge ESOL a kde můžete po ukončení 
kurzů absolvovat i příslušnou Cambridge zkoušku. Výuka, výukové materiály i zápisné ke zkoušce jsou 
účastníkům kurzu hrazeny z projektu. 
 

Nabízíme Vám tyto kurzy: 
1) Krátkodobé intenzivní kurzy AJ - kurzy budou zaměřeny především na konverzační angličtinu 

a upevnění a zlepšení stávajících znalostí a dovedností účastníků. Předpokládaný termín 
konání: přelom srpna a září 2012 

• Krátkodobý intenzivní kurz angličtiny (5 x 5 hodin) – mírně pokročilí  

• Krátkodobý intenzivní kurz angličtiny (5 x 5 hodin) – více pokročilí  
 

2) Vícesemestrální kurzy obchodní a finanční angličtiny s možností ukončit kurz certifikovanou 
Cambridgeskou zkouškou BEC (Business English Certificates). Kurzy začnou v podzimním 
semestru 2012.  

• 2-semestrální kurz, 2 x 2h (45 min.) týdně  

• 3-semestrální kurz, 1 x 3h (45 min.) týdně 
Pokročilost kurzů bude záviset na počátečních znalostech přihlášených zájemců. Rozřazovací 
test provede online JŠ PARK ve spolupráci s  OVaV Mendelu. Případné navazující zkoušky BEC 
mají 3 různé úrovně obtížnosti, takže si každý bude moci zvolit úroveň, na kterou se bude 
cítit, případně zkoušku vůbec neabsolvovat – není povinnou součástí kurzu. 

 

Pokud byste měli o některý z kurzů zájem, neváhejte se přihlásit zde (zašleme Vám další informace): 
http://web2.mendelu.cz/rek_953_projekty/free_stranka.php?id=153 
 

Budete-li mít jakékoli dotazy, návrhy, nebo připomínky, neváhejte se na mě obrátit.  
 

Za realizační tým Mendelu Networking a OVaV 
 

Ing. Tereza Matějová 
Projektový konzultant 
Finanční manažer – asistentka manažera 
Projektové centrum - PC OVaV REK 
Zemědělská 5, 61300 Brno (Černá Pole) 
Mendelova univerzita Brno 
tereza.matejova@mendelu.cz 

Tel.: +420 545 135 132 
 
 
 


